Mainerio, Cancionero de Palacio, Kódex Martínez Compañón, Uhrovská 

zbiera, Kájoniho kódex                                                                                                                                    

Celkový rozpočet hudobného festivalu Pro Musica Nostra Tyrnaviensi je vyčíslený na sumu 35.000,- 

Eur. (slovom: tridsaťpäťtisíc eur). Rozpis jednotlivých nákladov je uvedený v prílohe č. 1  k tejto 

zmluve. 

IV. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

HC  

1. sa zaväzuje ako hlavný organizátor zorganizovať hudobný festival Pro Musica Nostra 

Tyrnaviensi  a podieľať sa na úhrade nákladov spojených s prípravou, propagáciou 

a organizáciou hudobného festivalu, a to vo výške 25.000,- Eur (slovom dvadsaťpäťtisíc 

eur), resp. zabezpečiť úhradu všetkých nákladov okrem nákladov hradených 

spoluorganizátormi finančným príspevkom v zmysle tejto zmluvy. 

2. zabezpečiť a uhradiť zorganizovanie koncertov, zmluvne zabezpečiť účinkujúcich a výplatu 

ich honorárov;